FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGAO PRESENCIAL Nº 002/2022

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em serviços de
Buffet, para fornecimento de alimentação e complementos, visando
apoio  e  infra-estrutura,  no  tocante  à  realização  de  eventos
promovidos  pela  Câmara  Municipal  de  Macau/RN,  como
comemoração a Datas Alusivas, Palestras, Congressos, Seminários,
Assinatura  de  Atos,  Solenidades  Diversas,  entrega  de  Títulos  e
Honrarias, Posses, demandas eventuais urgentes, etc.

A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU torna público
o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial
N° 002/2022,  em que foi  declarada vencedora a  empresa:  C H
C O M E R C I O  E  S E R V I Ç O S  L T D A  i n s c r i t a  n o  C N P J :
15.495.405/0001-15, totalizando o valor global de R$ 132.162,50
(Cento e trinta e dois mil cento e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos), dessa forma sendo ADJUDICADO o objeto da licitação ao
licitante acima mencionado. A licitação foi realizada pelo critério de
Menor Preço por Lote. Informamos que a Ata na íntegra, encontra-
se na Câmara Municipal de Macau/RN, na Rua Martins Ferreira,
235 – Centro – Macau/RN.

Macau/RN, 06 de junho de 2022.

Aldineia Silva da Rocha
Pregoeira

Publicado por: Givagno Patrese da Silva Bezerra
Código Identificador: 28407644

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2022.
EDIÇÃO 1416. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br